PPV weidinger

Prazisions-Sicherungsringzange fir Innenringe in Bohrungen,
grau atramentiert, 140 mm

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr. Spitzendurchmesser Werkzeuglange
WL61566 0,9 mm 140 mm
WL61567 1,3 mm

WL61568 1,8 mm

WL61569 2,3 mm

WL61570 3,2 mm

Beschreibung

Prazisions-Sicherungsringzange hoch belastbar im Dauereinsatz: bis zu 10-fach hohere Standzeit
gegenlber angedrehten Spitzen. Mit eingesetzten Spitzen flir sicheres Arbeiten. Geschraubtes
Gelenk: praziser, spielfreier Gang der Zange. Rutschhemmender Kunststoffliberzug an den Griffen.
gerade Spitzen. - Form: 1 - Kapazitat fiir Bohrungsdurchmesser: @ 8 - 13mm - Spitzen (Durchmesser):
@ 0,9mm

+ Geschraubtes Gelenk: praziser, spielfreier Gang der Zange

» Rutschhemmender Kunststoffliberzug an den Griffen

Produktdetails
Artikel-Nr. WL61566
Modell 4811 J0

‘\ x /2 weidi '

140 mm
180 mm
225 mm
320 mm


wl61567
wl61568
wl61569
wl61570

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
Abmessungen (LxBxH)
Verkaufseinheit
Normen

RoHS konform
Oberflache
Spitzendurchmesser
ESD gerecht

VDE
Werkzeuglénge
Griff Auspragung

Zangenart

PPV weidinger

KNIPEX

48 11 JO

145 mm x 52 mm x 11 mm
Stick

DIN 5256 C

nein

grau atramentiert

0,9 mm

nein

nein

140 mm

mit rutschhemmendem Kunststoff iberzogen

Sicherungsringzange
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